# Janarowski a Termino Liber

In causa et actione iudiciali vertente inter Investigatorem iudicij nostri et ipsi  
 Delatorem quosdam Joannem Hynski Notarium Castreus Pragensis et quosda  
 nem Jozef Kretschmer aliter Notari Michaelum olim Starostam Janarowski  
 de Janarowska et heredem illum in decernenda super iure et bonis eius om-  
 nibus parva Canonica una cum solutione tribus pecuniis ex eo parvitate pro  
 qua quod exis contrarius publicas leges contributionem publicam agrariae per  
 viginti annos de bonis regalibus in saeculo huiusmodi per eum cultis et  
 si veshi vni habitis neq ad tenuitatem illius capreatus neq ad manus moderni  
 delatoris vel caudoris perdidit quin potius easdem pecunias se retinuit quo  
 facto potius iura sequestrata suscepit sicut ipse delatoris suspic  
 nimo itaq viderimus et citatione legitime deventis partibus ipsi utriusq  
 adores per Notari Mathiam de Janfa citato vno per Notari Jozef  
 num Hynski iudiciali factis exauditis et intellectis tenent esse ad  
 promovendam causam iudicalem delatorem censuit et quoniam liter ad  
 promovendam causam hanc personaliter huiusmodi iudicio eandem a se  
 termino liberum fecit et pronuntiavit agat debita iuris via sicut in  
 in sequentibus querelam terminat officium iuris castreus Capituli  
 Pragensis contra partem utramq

# Cnosorum Wloskor Decretum

In causa et actione iudiciali vertente inter Cnosos gentium Carenscha domi  
 nantia iudicialiter relictam et quosdam Vladislav Jozef filium olim Cnosos  
 Christophori Jozef secretarij sacre regie Martie in Wloscha Janarowska  
 heredes adores et quosdam Stanislavum Jozef pitatum iudicij iudice  
 in contrarium inscriptis certe per modum divisionis inter eundem quosdam  
 Stanislavum Jozef ab una et olim quosdam Joannem Jozef secretarij  
 sacre regie maiestatis prefectum arcis Vltrenis facta ex alia et  
 coram illis authenticis vadio mille floren potius firmat per vadium  
 hoc idem mille floren potius in parte eandem divisionem non tenentem  
 interpositum nequaquam potius et violente modo certam partem fundi  
 ipsorum in bonis Wloscha Janarowska sita suis fundis olim Cnosos  
 Joannes Jozef secretarij sacre regie maiestatis et prefectus arcis  
 Vltrenis auri protestans et parens ipsi ac ipsi adores ab alii eisdem divisione  
 vigore eiusmodi concordie huiusmodi pariter in desipientes possessiones et  
 vnam fructum continuam sine quovis impedimento habebant circa graniti  
 em et seminaria sit iam per subditos adorum in parte coarctati et ad seminari-  
 um parati et in parte exaltati advenit occupavit et remanere quod non erat  
 coarctatum privata auctoritate coarctavit ad semina eicoris fundum alienum un  
 seminavit regulam raris qua cautum est neminem alienam fundum subprivatio  
 ne seminis et vltis fructus seminare transgressus est et contempnit inscriptis  
 divisionis contraxerit et vadium mille floren potius in inscriptis quo  
 situm succubuit ad quod super iure et bonis eius decernend una cum iudicio  
 us et de occupatione abundantia bonorum citatur processu causa his obsequi  
 tractante viderimus itaq in termino ex dilatione in preteritis querelam  
 terminis adores parati ad producendam inscriptionem vigore iuris agit  
 concessa in modernos querelam terminos legime deventis et in modern  
 conservato officium iuris castreus Capituli Pragensis contra partem utramq  
 huiusmodi utramq adores per quosdam Joannem Jozef a se et a matre  
 sua